2020 年８月 14 日

各    位

会社名  日本ペイントホールディングス株式会社

代表者名  取締役会長 代表執行役 社長 兼 CEO 田中 正明

（コード番号：4612  東証第一部）

問合せ先  インベスターリレーション部長 田中 良輔

（TEL 050-3131-7419）

配当予想に関するお知らせ

当社は、2020年２月 13日に公表いたしました「2019 年 12 月期 決算短信〔IFRS〕(連結)」において、

未定としておりました 2020年 12 月期の配当予想につきまして、下記のとおり決定いたしましたのでお

知らせいたします。

記

（１）公表の理由

当社は、2020 年２月 13 日に公表いたしました「2019 年 12 月期 決算短信〔IFRS〕(連結)」において、

新型コロナウイルス感染拡大の影響から 2020年 12月期の配当予想を未定としており、現在も不確定な要

素が多く収益の見通しが難しい状況にありますが、現時点での業績予想を踏まえ、下記のとおり配当予想

を公表いたします。

（２）配当予想

年間配当金（円）

第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期 末 年 間

前回予想 ― ― ― ― ―

今回修正内容   ― 23 円 00 銭 45 円 00 銭

当期実績 ― 22 円 00 銭

前期実績

(2019 年 12 月期)
― 22 円 00 銭 ― 23 円 00 銭 45 円 00 銭

以   上